
 

 

UCHWAŁA NR XLII/317/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Chodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

o strażach gminnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 706, z 2017 r. poz. 60) po zasięgnięciu opinii Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Poznaniu, Rada Miejska w Chodzieży uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się Straż Miejską funkcjonującą w strukturze organizacyjnej Urzędu Miejskiego 

w Chodzieży. 

§ 2. 1. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zaczyna się likwidacja formacji, która zakończona 

zostanie w dniu 30 listopada 2017 r. 

2. Składniki majątkowe, należności i zobowiązania Straży Miejskiej przejmuje Urząd Miejski w Chodzieży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Mirosława Kutnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 6086


		2017-09-28T09:51:30+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




